
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/224/2017 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 6 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/158/2016 Rady Gminy Rudna z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), w związku z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 

(Dz. U. z 2017, poz. 19) Rada Gminy Rudna, po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lubinie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/158/2016 Rady Gminy Rudna z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt. 10) Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie:  

„10) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

2. § 2 ust. 3. Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie:  

„3. Odpady wymienione w ust. 1 pkt. 1-4 i 10 odbierane będą bezpośrednio z nieruchomości według 

ustalonego harmonogramu”. 

3. W § 3 ust. 1 pkt. 2) Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie: „2) odpady 

komunalne zbierane selektywnie zawierające frakcje: szkła, tworzyw sztucznych, opakowań 

wielomateriałowych i metali, papieru i odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów – z minimalną częstotliwością raz w miesiącu”. 

4. W § 4 ust. 1 pkt. e) Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie:  

„e) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3841



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Stankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3841


		2017-09-15T12:35:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




